Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage SRN4018-100M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SRN4018-100M Details PDF
SRN4018-100M
Hersteller-Teilenummer: SRN4018-100M
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 1.3A 180 MOHM SMD
Datenblätter: SRN4018-100M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 11381 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SRN4018-100M
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FIXED IND 10UH 1.3A 180 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 11381 pcs Stock
Serie SRN4018
Betriebstemperatur -25°C ~ 120°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.157" L x 0.157" W (4.00mm x 4.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.071" (1.80mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 1.3A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz 11 @ 2.52MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 1.4A
DC-Widerstand (DCR) 180 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 25MHz
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
SRN4018-1R0Y
Bourns, Inc.
FIXED IND 1UH 3.7A 23 MOHM
SMD
SRN4018-150M
Bourns, Inc.
FIXED IND 15UH 1A 264 MOHM
SMD
SRN4012TA-5R6M
Bourns, Inc.
FIXED IND 5.6UH 1.4A 144
MOHM
SRN4012TA-3R3M
Bourns, Inc.
FIXED IND 3.3UH 1.7A 70
MOHM SMD
SRN4012TA-R47M
Bourns, Inc.
FIXED IND 470NH 3.2A 25
MOHM SMD
SRN4018-151M
Bourns, Inc.
FIXED IND 150UH 320MA 2.4
OHM
SRN4018-151M
Bridgelux, Inc.
FIXED IND 150UH 320MA 2.4
OHM
SRN4012TA-6R8M
Bourns, Inc.
FIXED IND 6.8UH 1.3A 125
MOHM
2DI30Z-120(A) A28D12/150Z AAT1210IRN-0.6-T1 AD5227BUJZ100 BDP948E6327
C2012CH2A272J125AA CHB150-48S24 CL21B224KBFNNNG CMD5N50A CSTCC8M00G53A72-R0
CT706SVI DF75BL160 ETA6021S2F FS5ASJ-3-TB GL2L5MS150D-T7
HCF40182BE IC1115-F64LQ INT5130A1 L78LR05D-TL-E LS1240AL
LT1578IS8-2.5 M95256WG MAX8864SEUK+T MG300J2YS45 MLG0603S1N0BTD08
MM8030-2600RK0 MMG600K060U6EN MN102L62GLF3 PD3Z284C18-7 PK90F-120
RBQ-31250-C RSM3485CT SI3447DV-T1-E3 SKKD700/02 SRN3010-150M
SRN3015-100M SRN3015-3R3M SRN3015-4R7M SRN4018-3R3M SRN5015-S-FS-49
SRN6045-150M SRN6045-8R2Y SRN8040-150M SSC8033GS1 T1900N26TOF
TPS2377D TPS3707-30DR VI-25Y-MV ZMY51-GS18 ZX5T851G